Территориальная избирательная комиссия
Буинского района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ

	14 августа 2017 года

	№ 8-3

Об утверждении текста избирательного бюллетеня
для голосования на дополнительных выборах депутатов представительных органов муниципальных образований

Буинского муниципального района Республики Татарстан
третьего созыва по одномандатным избирательным округам
В соответствии с частью 5 статьи 75, статьей 109 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Буинского района Республики Татарстан решила:
Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования:
- на дополнительных выборах депутата Совета Мокросавалеевского сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Центральному одномандатному избирательному округу № 2 (приложение 1).
- на дополнительных выборах депутата Совета Черки-Кильдуразского  сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан третьего созыва по Садовому одномандатному избирательному округу № 4 (приложение 2).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Буинского района
Республики
 Татарстан

___________
Х.К.Габдрахманов
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Буинского района
Республики
 Татарстан

____________
Л.Р.Сафиуллина
	Приложение 1

к решению ТИК Буинского района РТ

от 14.08.2017 года №8-3

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
для голосования на дополнительных выборах депутата

Совета Мокросавалеевского сельского поселения

 Буинского муниципального района

Республики Татарстан третьего созыва

по Центральному одномандатному избирательному округу №2

10 сентября 2017 года

	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печати участковой избирательной комиссии)

	2017 елның 10 сентябрендә

өченче чакырылыш Татарстан Республикасы

Буа муниципаль районы Мөкерле авыл җирлеге Советы

депутатын өстәмә сайлау буенча тавыш бирү өчен
САЙЛАУ БЮЛЛЕТЕНЕ

2 номерлы Үзәк бер мандатлы сайлау округы

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

Үтә күренмәле тавыш бирү әрҗәләрен кулланганда сайлаучының тавыш бирү серен саклау өчен
сайлау бюллетене бит ягын эчкә калдырып бөкләнергә тиеш

	АЛЕЕВ

Альмир

Энесович

АЛИЕВ

Әлмир
Әнәс улы
	1982 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, Высокогорский  район, с.Высокая Гора; ООО «ВТ Стройинжиниринг» (ООО «ВТС»), начальник отдела сервисного обслуживания; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»; член Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

1982 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Биектау районы, Биек Тау авылы; «ВТ Стройинжинириг» ЧҖҖ («ВТС» ЧҖҖ), сервис хезмәт күрмәтү бүлеге начальнигы; «РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯСЕ КОММУНИСТЛАР ПАРТИЯСЕ» сәяси партиясе тарафыннан күрсәтелгән; «РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯСЕ КОММУНИСТЛАР ПАРТИЯСЕ» сәяси партиясе әгъзасы

	ЕРМОЛАЕВА

Марина

Владимировна

ЕРМОЛАЕВА

Марина

Владимировна
	1985 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, Буинский район,
д. Протопопово; Мокросавалеевский СДК, художественный руководитель; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
1985 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Буа районы, Протопопово авылы; Мөкерле авыл мәдәният йорты, сәнгать җитәкчесе; Россия либераль-демократик партиясе - ЛДПР Сәяси партиясе тарафыннан күрсәтелгән;

	СЕМАГИН

Евгений

Александрович

СЕМАГИН

Евгений

Александрович
	1979 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, Верхнеуслонский район, пос. Петропавловская Слобода; Исполнительный комитет Буинского муниципального района, заместитель руководителя; самовыдвижение

1979 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Югары Ослан районы, Петропавловск бистәсе; Буа муниципаль районы башкарма комитеты, җитәкче урынбасары; үз-үзен күрсәтү

	ХАЛИНА

Юлия

Валерьевна

ХАЛИНА

Юлия

Валерьевна
	1996 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, г.Казань; временно неработающая; выдвинута: Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
1996 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Казан шәһәре; эш урыны: вакытлыча эшләми; «ГАДЕЛ РОССИЯ» Сәяси партиясе тарафыннан күрсәтелгән

	Приложение 2

к решению ТИК Буинского района РТ

от 14.08.2017 года №8-3

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на дополнительных выборах депутата

Совета Черки-Кильдуразского сельского поселения

 Буинского муниципального района

Республики Татарстан третьего созыва

по Садовому одномандатному избирательному округу №4

10 сентября 2017 года
	(Место для подписей двух членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса и печати участковой избирательной комиссии)

	2017 елның 10 сентябрендә
өченче чакырылыш Татарстан Республикасы

Буа муниципаль районы Килдураз авыл җирлеге Советы

депутатын өстәмә сайлау буенча тавыш бирү өчен
САЙЛАУ БЮЛЛЕТЕНЕ

4 номерлы Бакча бер мандатлы сайлау округы

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь

Үтә күренмәле тавыш бирү әрҗәләрен кулланганда сайлаучының тавыш бирү серен саклау өчен

сайлау бюллетене бит ягын эчкә калдырып бөкләнергә тиеш

	ГИМРАНОВ

Ринат

Жавдатович

ГЫЙМРАНОВ

Ринат

Җәүдәт улы
	1979 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, Буинский район,
г. Буинск; Исполнительный комитет Черки-Кильдуразского сельского поселения Буинского муниципального района, специалист; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

1979 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Буа районы, Буа шәһәре; Буа муниципаль районы Килдураз авыл җирлеге башкарма комитеты, белгеч; «БЕРДӘМ РОССИЯ» сәяси партиясе тарафыннан күрсәтелгән, «БЕРДӘМ РОССИЯ» сәяси партиясе әгъзасы

	МЕКЕШКИН

Денис

Сергеевич

МЕКЕШКИН

Денис

Сергеевич

	1999 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, г.Казань; студент Казанского автотранспортного техникума; выдвинут: Политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»
1999 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Казан шәһәре; Казан автотранспорт техникумы укучысы; «ГАДЕЛ РОССИЯ» сәяси партиясе тарафыннан күрсәтелгән

	МАХМУТОВ

Рустем

Абрарович

МӘХМҮТОВ

Рөстәм

Әбрар улы
	1970 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, Буинский район,
с. Кайбицы; временно неработающий; выдвинут: Политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
1970 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Буа районы, Кайбыч авылы; вакытлыча эшләми; «РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯСЕ КОММУНИСТЛАР ПАРТИЯСЕ» сәяси партиясе тарафыннан күрсәтелгән

	ШИГАПОВА

Гульнур

Хабировна

ШИҺАПОВА

Гөлнур

Хабир кызы
	1963 года рождения; место жительства – Республика Татарстан, Буинский район,
с. Старые Лащи; Черки-Кильдуразский СДК, техничка; выдвинута: Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России
1963 елда туган; яшәү урыны – Татарстан Республикасы, Буа районы, Иске Лашчы авылы; Килдураз авыл мәдәният йорты, җыештыручы; Россия либераль-демократик партиясе - ЛДПР Сәяси партиясе тарафыннан күрсәтелгән